10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

NO
327

1013

297

298

311

310

336

330

326

1045

1031

322

318

294

333

320

314

332

307

2001

329

230

245

554

Nat.
FRA

FRA

BEL

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

GBR

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Sul

Sul

FRA

CSIJB HARAS DE BORY
DU 15 AU 18 MAI 2008
Epreuve 9 (FEI 2 - Terrain 2)

15/05/2008 - Epreuve en 2 phases (A sans chrono - A au chrono)

Imprimé le 15/05/2008 11:45:14

LISTE DE DEPART

Cheval Cavalier
HEVEA DE BOURRIERE JULIETTE PIOT
SFA / ALEZAN /1995 / F / par BACUS DE NOUVOLIEU*HN (SFA) et MYRTILLE DE COULON (SFA) par TI FRERE (SFA) - PATRICE PIO
JIGOLO DE L4€™YVEL Pauline NICOLARDOT
SF /BAY /1997 / H/ par VETO DE VAUPTAIN et BISCOTE DU PRIEURE par FIRST TRINITY - DESSAIN GELINETJEAN-CLAUDE JEAN
TEQUILLA SONNISHOP LOTTE LUYTEN
110 -
JEREMINE BELMANIERE ANNE SOPHIE BICHUT
111 -
NALHUEC KAT LOUIS COPPEY
SFA / ALEZAN /2001 /M / par ROSIRE*HN (SFA) et VALHUEC (SFA) par PALADIN DES IFS (SFA) - PATRICK MASSON
RAMSES Michael CLOUZET
KWPN / BAI /1998 / H/ par JUWEEL K (OES) et HERONICA (OES) par IRAK (SE) - MICHAEL CLOUZET
LOOPING TOM MAHOUD AUDE TRAHY
CS/BAI/1999/H/ par PEEPING TOM A (AA) et ELFE DE LA HAIRIE (NF) par GAVROCHE DE LA NOUE (NF) - MARIE-FRANCE TRA
GUARANI DU MURIER MARION SPILLEMACKER
SF/CHESTNUT /1994 / H/ par NARCOS Il et KARIELLE par URIEL - GUIGNERYPAULINE PAULINE (FR)
EDES DE LA BROUTE Axeline OHMAN
CS/BAI/1992/H/ par PRINCE IG'OR (AA) et REINE DE SIMOUSSAY (CS) par FARCEUR (SFA) - ANNE COUPERIE
BEAU GOSSE ROYAL BALA SISSOKO

SFA/BAI/1989/H/ par NERA IV (SFA) et OBELINE ROYAL (SFA) par HAMILCAR (SFA) - CENTRE EQUESTRE VILAIN BRIGITTE

MONT ROUGE DU PARC ALEXANDRE TEIRLINCK
SFA/BAI/2000/H/ par FIGARO DE BAUGY*HN (SFA) et ARIANNE DE MONT (SFA) par DANSEUR Il (SFA) - ALEXANDRE TEIRLINC

INEIGE DU SAURET Coralie MORIZET

SFA/BAI/ 1996/ H/ par KING'S ROAD (PS) et SCARLETT DU FRESNE (SFA) par IGOR DE VAUPTAIN (SFA) - CORALIE MORIZET
HANZY DE RUMILLY CAMILLE LEPY

/ CHESTNUT/0/H/ -

SAN MARINO CYRUS WILLIAMS

/BAY /1999 /F / -

DALIDA LEA THUEGAZ

SFA/ ALEZAN / 1991/ F / par NOBLE CAKE (PS) et UDINE LA DOUCE (SFA) par LE SARTILLAIS (SFA) -

HUIS CLOS CELINE MARTIN

SF / CHESTNUT / 1995/ H/ par LIEU DE RAMPAN et KREMA DE RAMPAN par CHANT D'’AMOUR - MEUNIERPATRICK PATRICK (FR)
KENO DE MONTLIEU Clemence FREDENUCCI

SF / CHESTNUT /1998 / H/ par EVENTARD et ENDY DE MONTLIEUR par OULD RIHYA - CLEMENCE FREDENUCCI
MESSALINE DES GABINS AUDE THOMAS

SFA/BAI/2000/F/ par ESTEREL DES BOIS (SFA) et GARANCE DES GABINS (SFA) par VAL DE SAIRE (SFA) - FABIENNE THOMAS
MAVERICK DES CHAINES Pauline COGNIOT

SFA/BAI/2000/H/ par FETICHE DU PAS (SFA) et PRALYN DES CHAINES (SFA) par CHIMISTGRIS (PS) - PAULINE COGNIOT
NIDORAN MORGANE DE CHASTENET

11

LORVALIA SYNDIE RIGAUD

11l

FIRST LADY IV AURELIE MILLIOUD

1110

KING DE LA LOVE TAMARA BOUVIER

11l -

URI DE SOFELGUERA LOUISE GATIER

Il -

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com

Page 1



25

26

27

28

29

30

N° | Nat.
323 FRA
335 FRA
304 FRA
328 FRA
1038 FRA
1002 BEL

Imprimé le 15/05/2008 11:45:14
LISTE DE DEPART

Cheval Cavalier
GAI LURON DE SAIRE Clotilde NEGARVILLE
SFA/ALEZAN /1994 / M/ par QUELMEK (SFA) et UKRAINE DE L'ISLE (SFA) par PANDORE DU THOT (SFA) - ISABELLE QUINQUET
ESPOIR PREMIER Fiona VERSINI
SF / DARK BAY / 1992 / H/ par STARKY D'ANCHIN et NEOFRENE par GAUR - ANTOINE SERRE
NEFERTITI DU VERGER Berenice CHATEL
SFA / ALEZAN /2001 / F/ par DIAMANT DE SEMILLY (SFA) et BENASA D'ASTREE (SFA) par LAEKEN (SFA) - BERENICE CHATEL
VIVOS VOCO D'ICI JULIETTE PIOT
BWP /GRIS /1998 /H/ par CORLAND (HOLST) et UNKNOWN MARE (RI) - PATRICE PIOT
JUST DO IT DU TILLARD Pauline NICOLARDOT
SFA/BAIBR/1997 /H/ par CABDULA DU TILLARD (SFA) et QUINTANE DE ROUHET (SFA) par EL TORO (PS) - ALICE NICOLARDO
UMAY LOTTE LUYTEN

KWPN /BAY /2001 /F/ -

30 CHEVAUX ENGAGES

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com Page 2



