# CSIJB HARAS DE BORY DU 15 AU 18 MAI 2008

### **Epreuve 9 (FEI 2 - Terrain 2)**

15/05/2008 - Epreuve en 2 phases (A sans chrono - A au chrono)

Imprimé le 15/05/2008 11:45:14

### **LISTE DE DÉPART**

	N°	Nat.	Cheval	Cavalier
1	327	FRA	HEVEA DE BOURRIERE SFA / ALEZAN / 1995 / F / par BACUS DE NOUVO	JULIETTE PIOT LIEU*HN (SFA) et MYRTILLE DE COULON (SFA) par TI FRERE (SFA) - PATRICE PIO
2	1013	FRA	JIGOLO DE L'YVEL SF/BAY/1997/H/ par VETO DE VAUPTAIN et E	Pauline NICOLARDOT  BISCOTE DU PRIEURE par FIRST TRINITY - DESSAIN GELINETJEAN-CLAUDE JEAN
3	297	BEL	TEQUILLA SONNISHOP	LOTTE LUYTEN
4	298	FRA	JEREMINE BELMANIERE	ANNE SOPHIE BICHUT
5	311	FRA	NALHUEC KAT SFA / ALEZAN / 2001 / M / par ROSIRE*HN (SFA)	LOUIS COPPEY et VALHUEC (SFA) par PALADIN DES IFS (SFA) - PATRICK MASSON
6	310	FRA	RAMSES KWPN / BAI / 1998 / H / par JUWEEL K (OES) et H	Michael CLOUZET  IERONICA (OES) par IRAK (SE) - MICHAEL CLOUZET
7	336	FRA	LOOPING TOM MAHOUD CS / BAI / 1999 / H / par PEEPING TOM A (AA) et l	AUDE TRAHY ELFE DE LA HAIRIE (NF) par GAVROCHE DE LA NOUE (NF) - MARIE-FRANCE TRA
8	330	FRA	GUARANI DU MURIER SF / CHESTNUT / 1994 / H / par NARCOS II et KAI	MARION SPILLEMACKER RIELLE par URIEL - GUIGNERYPAULINE PAULINE (FR)
9	326	FRA	EDES DE LA BROUTE CS / BAI / 1992 / H / par PRINCE IG'OR (AA) et RE	Axeline OHMAN  INE DE SIMOUSSAY (CS) par FARCEUR (SFA) - ANNE COUPERIE
10	1045	FRA	BEAU GOSSE ROYAL SFA / BAI / 1989 / H / par NERA IV (SFA) et OBELI	BALA SISSOKO NE ROYAL (SFA) par HAMILCAR (SFA) - CENTRE EQUESTRE VILAIN BRIGITTE
11	1031	FRA	MONT ROUGE DU PARC SFA / BAI / 2000 / H / par FIGARO DE BAUGY*HN	ALEXANDRE TEIRLINCK (SFA) et ARIANNE DE MONT (SFA) par DANSEUR II (SFA) - ALEXANDRE TEIRLINC
12	322	FRA	INEIGE DU SAURET SFA / BAI / 1996 / H / par KING'S ROAD (PS) et SO	Coralie MORIZET  CARLETT DU FRESNE (SFA) par IGOR DE VAUPTAIN (SFA) - CORALIE MORIZET
13	318	FRA	HANZY DE RUMILLY /CHESTNUT/0/H/-	CAMILLE LEPY
14	294	GBR	SAN MARINO /BAY/1999/F/-	CYRUS WILLIAMS
15	333	FRA	DALIDA SFA / ALEZAN / 1991 / F / par NOBLE CAKE (PS)	LEA THUEGAZ et UDINE LA DOUCE (SFA) par LE SARTILLAIS (SFA) -
16	320	FRA	HUIS CLOS SF / CHESTNUT / 1995 / H / par LIEU DE RAMPAN	CELINE MARTIN N et KREMA DE RAMPAN par CHANT D'AMOUR - MEUNIERPATRICK PATRICK (FR)
17	314	FRA	KENO DE MONTLIEU SF / CHESTNUT / 1998 / H / par EVENTARD et EN	Clemence FREDENUCCI  IDY DE MONTLIEUR par OULD RIHYA - CLEMENCE FREDENUCCI
18	332	FRA	MESSALINE DES GABINS SFA / BAI / 2000 / F / par ESTEREL DES BOIS (SF	AUDE THOMAS FA) et GARANCE DES GABINS (SFA) par VAL DE SAIRE (SFA) - FABIENNE THOMAS
19	307	FRA	MAVERICK DES CHAINES SFA / BAI / 2000 / H / par FETICHE DU PAS (SFA)	Pauline COGNIOT  et PRALYN DES CHAINES (SFA) par CHIMISTGRIS (PS) - PAULINE COGNIOT
20	2001	FRA	NIDORAN ////-	MORGANE DE CHASTENET
21	329	FRA	LORVALIA	SYNDIE RIGAUD
22	230	SUI	FIRST LADY IV	AURELIE MILLIOUD
23	245	SUI	KING DE LA LOVE	TAMARA BOUVIER
24	554	FRA	URI DE SOFELGUERA	LOUISE GATIER

## LISTE DE DÉPART

	N°	Nat.	Cheval	Cavalier
25	323	FRA		Clotilde NEGARVILLE t UKRAINE DE L'ISLE (SFA) par PANDORE DU THOT (SFA) - ISABELLE QUINQUET
26	335	FRA	ESPOIR PREMIER SF / DARK BAY / 1992 / H / par STARKY D'ANCHI	Fiona VERSINI
27	304	FRA	NEFERTITI DU VERGER SFA / ALEZAN / 2001 / F / par DIAMANT DE SEMI	Berenice CHATEL  LLY (SFA) et BENASA D'ASTREE (SFA) par LAEKEN (SFA) - BERENICE CHATEL
28	328	FRA	VIVOS VOCO D'ICI BWP / GRIS / 1998 / H / par CORLAND (HOLST) e	JULIETTE PIOT et UNKNOWN MARE (RI) - PATRICE PIOT
29	1038	FRA	JUST DO IT DU TILLARD SFA / BAI BR / 1997 / H / par CABDULA DU TILLA	Pauline NICOLARDOT  RD (SFA) et QUINTANE DE ROUHET (SFA) par EL TORO (PS) - ALICE NICOLARDO
30	1002	BEL	UMAY KWPN / BAY / 2001 / F / -	LOTTE LUYTEN

#### **30 CHEVAUX ENGAGÉS**